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Annotatsiya: Ushbu maqolada Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida anʼanaviy va 

zamonaviy metodlardan qanday foylanish va yangi uslubdagi metodlardan 

foydalanilgan. Tarbiyavchi va tarbiyalanuvchi oʻrtasidagi yangi metodlardan qanday 

foydalanish yoki qay tartibda mashg’ulotni foydali uslublardan foydalanishdir. 

Kalit soʻzlar: Maktabgacha ta’lim, tarbiyachi, tarbiyalanuvchi, zamonaviy 

metodlar,interfaol metodlar, axborot kommunikatsiya, texnologiya, oʻyinlar, nutq 

madaniyati. 

Аннотация: В данной статье рассматривается использование 

традиционных и современных методов, а также новых методов в начальной 

школе. Как использовать новые методы или в каком порядке на уроке 

используются полезные методы между учителем и учеником. 

 

KIRISH. 

Ta'lim Tarbiyachi va tarbiyalanuvchilarning hamkorlikdagi faoliyati bo‘lib, shu 

jarayonda shaxsning taraqqiyoti, uning ma'lumoti va tarbiyasi ham amalga oshadi. 

Mashg’ulotlarda tarbiyachichi o‘z bilimi, ko‘nikma va malakalarini mashg‘ulotlar 

vositasida o‘quvchilarga yetkazadi, o‘quvchilar esa uni o‘zlashtirib borishi natijasida 

undan foydalanish qobiliyatiga ega bo‘ladi. O‘rganish jarayonida tarbiyalanuvchilar 

o‘zlashtirishning turli ko‘rinishlaridan foydalanishadi, ya'ni o‘zlashtirilayotgan 

ma'lumotlarni qabul qilish, qayta ishlash hamda amaliyotga tatbiq etishda o‘ziga xos 

tafovutlarga tayanadi. Ta'lim jarayonida tarbiyachi va tarbiyalanuvchilarlarning dars 

http://www.pedagoglar.uz/


  www.pedagoglar.uz 
 

 
51-son 1–to’plam Dekabr 2023     Sahifa:  92 

paytidagi hamkorligi, o‘quvchilarning mustaqil ishlashi, sinfdan tashqari ishlar shaklida 

ta'lim va tarbiya masalalari hal etiladi. 

ASOSIY QISM. 

Ta'limda tarbiyalanuvchi shaxsini fikrlashga, o‘zgalar fikrini anglash va shu fikrni 

og‘zaki hamda yozma shaklda savodli bayon eta olishga o‘rgatish masalasiga e'tibor 

qaratilgan bo‘lib, mustaqil fikrlaydigan, nutq madaniyati rivojlangan savodxon shaxsni 

kamol toptirish asosiy o‘rin egallaydi. Millatning turmush tarzi, madaniy 

yaratuvchanligi uning boy tarixiy merosi asosida o‘rganiladi.  

Metodni qo‘llashda quyidagi harakatlar tashkil etiladi: 

Tarbiyachi o‘zaro teng nisbatda mavzuga (bo‘lim, bob) oid va oid bo‘lmagan 

asosiy tushunchalar tizimini yaratadi; 

Tarbiyalanuvchilar mavzuga (bo‘lim, bob) oid va oid bo‘lmagan asosiy 

tushunchalarn aniqlaydilar va daxldor bo‘lmagan asosiy tushunchalarni tizimdan 

chiqaradilar; 

tarbiyalanuvchilar o‘z harakatlarining mohiyatini izohlaydilar. 

Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida interfaol metodlar va ta'limiy 

o‘yinlardan, zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

o‘quvchilarni mustaqil fikrlashga, ijodiy izlanish va mantiqiy fikrlash doiralarini 

kengaytirish bilan birga ularni darslarda o‘rganganlarini hayot bilan bog‘lashga, 

qiziqishlarini oshirishga yordam beradi. Tarbiyachilarning bunday zamonaviy talablar 

asosida yaratilgan sharoitlardan samarali foydalanib, darslarni ilg‘or pedagogik hamda 

axborot kommunikatsiya texnologiyalari asosida tashkil etilishi ta'lim-tarbiya jarayonini 

sifatini kafolatlaydi. 

Bizningcha, ta'limiy o‘yinlarga qo‘yiladigan asosiy talablar quyidagilardan iborat: 

1. Ta'limiy o‘yinlar guruh yoshiga mos bo‘lishi kerak; 

2. O‘yinlar o‘tilayotgan mavzu mazmun-mohiyatiga mutanosib bo‘lishi lozim; 

3. Ta'limiy o‘yinlarni o‘tkazish vaqti aniq belgilanishi shart; 

4. Ta'limiy o‘yinlar ham ta'limiy, ham tarbiyaviy ahamiyatga ega bo‘lishi kerak; 

5. Ta'limiy o‘yinlarning o‘tkazilish maqsadi, ahamiyati belgilanishi lozim. 
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Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida interfaol metodlar va ta'limiy o‘yinlardan, 

zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish o‘quvchilarni 

mustaqil fikrlashga, ijodiy izlanish va mantiqiy fikrlash doiralarini kengaytirish bilan 

birga ularni darslarda o‘rganganlarini hayot bilan bog‘lashga, qiziqishlarini oshirishga 

yordam beradi. O‘qituvchilarning bunday zamonaviy talablar asosida yaratilgan 

sharoitlardan samarali foydalanib, darslarni ilg‘or pedagogik hamda axborot 

kommunikatsiya texnologiyalari asosida tashkil etilishi ta'lim-tarbiya jarayonini sifatini 

kafolatlaydi. 

XULOSA. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, Hozirgi kunda pedagogik faoliyatda turli axborot 

vositalari (kompyuter, televideniye, radio, nusxa ko'chiruvchi qurilma, slayd, video va 

audio magnitofonlar) yordamida ta'lim jarayoni tashkil etilishiga alohida e'tibor 

qaratilmoqda. O'qituvchilar oldida ta'lim jarayonida turli axborot vositalaridan o'rinli va 

maqsadga muvofiq foydalanish vazifasi turibdi. 
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